
 
 

Zarządzenie Nr 138 / 2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 25 sierpnia 2021    
                     

 
 

w sprawie  informacji o przebiegu  wykonania budżetu, o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz informację o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. 
 

 
Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się treść:  
1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wyszków za I półrocze 2021 roku 

stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

za I półrocze 2021 roku  stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Skarbnik Gminy przekaże informacje, o których mowa w § 1 Radzie Miejskiej w Wyszkowie, 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia 2021 r.     
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania 
 
 
 
 
 
                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  
 
 
                                                                                Grzegorz Nowosielski 
 


		2021-09-21T15:49:16+0000




